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Dotyczy Konkursu ofert na dostawe odziezy operacyjnej dla Szpitala Wojewdédzkiego
im. Kardynata Stefana Wyszynskiego w tomzy

Zamawiajgcy przekazuje wnioski o wyjasnienie tresci Konkursu ofert wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1

Zamawiajgcy ztozyt Zamowienie na odziez operacyjng zgodng z normg PN-EN 13795.

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby komplety operacyjne oraz sukienki operacyjne byty w petni zgodne z norma
PN-EN 13795, tj. w zakresie takich parametréw jak:

- pylenie,

- czystos¢ pod wzgledem czgstek statych,

- czystos$¢ mikrobiologiczna,

- wytrzymatos$¢ na rozcigganie na sucho,

- wytrzymatos¢ na wypychanie na sucho,

- odpornos$¢ na przenikanie mikroorganizmow na sucho?

Odpowiedz

Zamawiajgcy wymaga odziezy operacyjnej spetniajacej norme EN 13795, zgodnie z trescig Konkursu
ofert.

Pytanie 2

Czy Zamawiajgcy dopusci komplety operacyjne oraz sukienki operacyjne wykonane z tkaniny o zawartosci
bawetny 48%, poliestru 52%? Proponowana tkanina jest identyczna pod wzgledem wtasciwosci jak opisana
przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza odziez operacyjng o zawartosci: bawetna 48%, poliester 52%,
przy zachowaniu pozostatych wymagan Konkursu ofert.

Pytanie 3

Czy Zamawiajgcy dopusci bluzy i sukienki operacyjne z dekoltem w szpic na zaktadke?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza BLUZY | SUKIENKI z dekoltem w szpic na zaktadke, przy zachowaniu
pozostatlych wymagan Konkursu ofert.
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